Gasthom hle

Business-Lunch

Die Gerichte sind auch einzeln erhdltlich

Vorspeisen

Fisch Rillettes
Avocado * Radieschen

oder

Kiirbis Suppe

Karamellisierte Kiirbis kerne

Hauptginge

Schweinefilet im Teig
Schupfhudeln » Rosenkohl

oder

Rotbarsch Filet
Ebly ¢ Gemiise

Dessert

Cheese Cake
Coulis
2-Gang Menii ohne Dessert

3-Gang Menii
inkl. Kaffee oder Espresso

Wein der Woche

Weilssweln

Riesling Silvaner
Klus 177 * Aesch » Schweiz

Rotwein

Le Rouge
Klus 177 * Aesch * Schweiz
Cabernet Jura * Prior

11.00

9.00

28.00

28.00

8.00

30.00

35.00

8.50 / 1dl

9.80 / 1dl

Die Preise sind in Schweizer Franken und inkl. MwSt.



